quarta-feira, 12 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Estado da Bahia
Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim
Praça Ruy Barbosa nº 252, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP: 46.850-000
CNPJ: 31.006.952/0001-46

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 187/2025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa

Vista do Tupim, torna público que firmou Ata se Registro de Preços nº. 001/2025- PE 021/2021

com a empresa MAX SOLUÇÕES EDUCACIONAIS INTEGRADAS LTDA, CNPJ nº. 35.067.012/0001-

18, vencedora pelo valor total estimado de R$ 1.224.440,00 (Um milhão, duzentos e vinte e

quatro mil e quatrocentos e quarenta reais),  para o Registro de preços para futura aquisição de

materiais didáticos, pedagógicos e literários para apoio às atividades educacionais e culturais nas

unidades escolares do município de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Global, objeto do

PREGÃO ELETRÔNICO nº 021/2025, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data

de sua assinatura. Boa Vista do Tupim, 16 de outubro de 2025. Assina pela empresa, Mirella Melo

de Oliveira e pela Prefeitura, Sávio Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 187/2025

EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 375/2025

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa

Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 375/2025 com a empresa MAX SOLUÇÕES

EDUCACIONAIS INTEGRADAS LTDA, CNPJ nº. 35.067.012/0001-18, pelo preço total estimado de

R$ 597,694,00 (Quinhentos e noventa e sete mil, seiscentos e noventa e quatro reais),

objetivando o Registro de preços para futura aquisição de materiais didáticos, pedagógicos e

literários para apoio às atividades educacionais e culturais nas unidades escolares do município

de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Global, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 021/2025,

cujo contrato terá validade até 31 de dezembro de 2025, vigorando a partir da data de sua

assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para

o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referenciadas no contrato. Boa Vista do Tupim,

16 de outubro de 2025. Assina pela empresa, Mirella Melo de Oliveira e pela Prefeitura, Sávio

Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B075E0B15CA3014D41A8276DF996C99

quarta-feira, 12 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim